
Dress code: smart cassual
R.S.V.P.: prosím o potvrzení účasti do 22. 2. 2012

Vážené dámy, milé děti,

dovolte abych Vás co nejsrdečněji pozvala na přátelské setkání s našim předním fotografem – 
portrétistou, panem Jadranem Šetlíkem,  

dne 25. 2. od 14:00 v hotelu Le Palais, U Zvonařky 1, Praha 2.

Během odpoledne nás mistr seznámí se svojí současnou tvorbou a nechá nahlédnout pod 
pokličku jeho kuchyně. Dozvíte se více nejen o způsobu vzniku jeho portrétů, ale i o jedinečné 

technologii přenosu fotografie na malířské plátno.

Nedílnou součásti našeho setkání bude i malá výstava autorových fotografických obrazů 
a příjemné pohoštění. Pro děti je připraven v nádherném hotelovém apartmánu dětský 
fotografický workshop, který bude probíhat pod vedením syna pana Šetlíka, zkušeného 

fotografa Adriana. Vaše děti se stanou hvězdami před objektivem a zároveň se seznámí se 
základy fotografofání.

Věřím, že toto setkání se stane pro Vás příjemným a nevšedním zážitkem,  
na který budete dlouho a s radosti vzpomínat.

Setkání S miStrem 
portrétní fotografie 
panem Jadranem Šetlíkem


